



# GIORGIO TOMASSI

IGIENISTA DENTALE

## PROFILO

Sono un Igienista Dentale di 26 anni laureato con il massimo dei voti dotato di spiccata empatia ed attenzione verso il paziente, grande flessibilità, professionalità e voglia di migliorarsi, provvisto di occhiali ingrandenti e di conoscenze tecnico manuali ben consolidate.

## CONTATTI

Cellulare: +39 3493082458  
E-mail: tomassi.giorgio@gmail.com  
Indirizzo: Piazza Vincenzo Arbarello 2  
Torino  
LinkedIn: @giorgio-tomassi

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

**Università di Roma La Sapienza**  
Corso di laurea: Igiene Dentale  
Durata: 09/2018 - 11/2021  
Tesi: *Programmi di promozione della salute orale nelle scuole*  
Voto finale: 110 Cum Laude

**Corso BLSD/PBLSD**  
Ente: Croce Rossa Italiana  
Data: 15-10-2021

**Corso teorico - pratico protocollo  
GBT**

Data: 09-04-2022

**Corso teorico Terapia in igiene  
orale, Dott.ssa Annamaria Genovesi**

Data: 01-07-2022

**Corso teorico - pratico  
Parodontologia non chirurgica:  
risultati clinici non predicibili, ma  
possibili, Dott.ssa Marisa Roncati**

Data: 12 - 11 - 2022

**Corso teorico Sbiancamento  
dentale, Dott. Enrico Cogo**

Data: 20 - 11 - 2022

**Corso teorico - pratico Terapia  
igienica e non chirurgica, Dott.  
Giovanni Zucchelli**

Data: 9 - 11 - 2023

**Corso teorico - pratico L'utilizzo del  
laser a diodi nei protocolli di  
prevenzione odontoiatrica, Dott.  
Salvatore Russo**

Data: 18 - 11 - 2023

**Corso teorico - pratico**

**Prophytoday Mectron**

**Data: 15 - 06 - 2024**

ESPERIENZE

LAVORATIVE

### **Tirocinio universitario**

**Ente: Policlinico Umberto I**

**Durata: 09/2018 - 11/2021**

**Mansioni: Ablazione tartaro ; compilazione cartelle cliniche parodontali; sondaggio parodontale; sigillatura dei solchi; istruzione e motivazione del paziente riguardo l'igiene orale domiciliare; sbiancamento dentale;**

### **Igienista Dentale - libero professionista**

**Ente: Studio dentistico Morošanu G.R.**

**Luogo: Via Anguillarese 41B - 00061, Anguillara Sabazia (RM)**

**Durata: 20/11/2021 - 15/05/2022**

**Ente: Centro Odontoiatrico Palenca Clinic**

**Luogo: Traversa Paolo Borsellino, 19 - 00062, Bracciano RM**

**Durata: 20/05/2022 - 31/12/2023**

**Ente: Studio dentistico Vinciguerra**

**Luogo: Via Beaulard 32 - 10139, Torino**

**Durata: 14/03/2024 - presente**

**Ente: Studio dentistico Cudia**

**Luogo: Corso Regina Margherita 274 - 10144, Torino**

**Durata: 13/03/2024 - presente**